
Date: 10 mars 2024
Aréna: Gaétan-Duchesne

2650, Av d'Alembert, Québec, G1P 1V3

14h00 Danses Star 6 à 10 (Quentin)

15h30 Habiletés et éléments

17h00 Programmes et artistiques

Tests

Fin de la journée à 18h50



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Dorothée Picard 5690CADEDP CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Arianne Pascal
2 Emmy Curry 1000955 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
3 Hugo Riel 357CA905HR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher
4 Laurence Thibault 3003048893 CPA Saint-Marc 1000955 X Quentin Thieren
5 Laurence Trottier 3200025683 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
6 Maëlly Nadeau 0C3B3994MN CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
7 Oksana Audet 3003054229 CPA Saint-Marc 1000955 X Quentin Thieren
8 Sara-Delphine Arcand 3003054199 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
9 Alexane Montambault 4000026991 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
10 Hugo Riel 357CA905HR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher
11 Jeanne Beaupré A0891325BJ CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
12 Marilou Godin AE91FEC4MG CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
13 Rosalie Paquet 102ED085RP CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
14 Morgane Durivage 4CF29FC2MD CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
15 Laurence Thibault 3003048893 CPA Saint-Marc 1000955 X Quentin Thieren
16 Jeanne Beaupré A0891325BJ CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
17 Hugo Riel 357CA905HR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher
18 Laurence Trottier 3200025683 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
19 Marilou Godin AE91FEC4MG CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Alexane Montambault 4000026991 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren

Choix de Musique
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 7
Partenaire

Danses Star 6

Danses Star 7

Tests de danses intermédiaires et centralisés
10 mars 2024
Gaétan-Duchesne
14h00

Arrivez une heure avant le test

Star 6 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur



KIL ROC STA
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Charlotte Bédard 3002957712 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren
2 Charlotte Bédard 3002957712 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren

Cha Wes Qui
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Lydia Marcotte 3002722129 CPA Saint-Marc 1000955 X X Quentin Thieren

Qualification

Danses Star 8

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Partenaire

Choix de Musique
Partenaire

Star 8 Choix de Musique

Danses Star 10

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

# du
patineur

# du
patineur

Numéro
du club

Star 10



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Clara-Maude Roseberry 3003127697 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du
patineur

Prénom du 
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Clara-Maude Roseberry 3003127697 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 9

Star 10

Tests Habiletés
10 mars 2024
Gaétan-Duchesne
15h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA De la Capitale 1000547

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Emmanuelle Houde D6A04A6BEH CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA De la Capitale 1000547
3 Clara-Maude Roseberry 3003127697 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Florence Dussault-Gagnon 3003128180 CPA De la Capitale 1000547
5 Laeticia Forgues Dufour 3002938180 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
6 Marianne Linteau 0C46CFC9ML CPA Donnacona 1000536
7 Marilou Melanson-Labbée 3003020307 CPA Duberger-Les Saules 1001044

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Arianne Robitaille 3002530460 CPA Pont-Rouge 1000987
2 Charlotte Harvey 3200001807 CPA Saint-Augustin 1001496
3 Louis-Philippe Ouellet 3003011907 CPA Pont-Rouge 1000987
4 Marianne Linteau 0C46CFC9ML CPA Donnacona 1000536
5 Rosalie Doiron 3002979338 CPA Saint-Augustin 1001496
6 Véronique Raymond 3002351528 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Qualification

Star 8 éléments

Star 9 éléments

Star 10 éléments

Tests Style libre Éléments
10 mars 2024
Gaétan-Duchesne
15h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Véronique Raymond 3002351528 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

patineur Prénom du patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Emmanuelle Houde D6A04A6BEH CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Laeticia Forgues Dufour 3002938180 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Marilou Melanson-Labbée 3003020307 CPA Duberger-Les Saules 1001044
4 Rosalie Doiron 3002979338 CPA Saint-Augustin 1001496
5 Véronique Raymond 3002351528 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

patineur Prénom du patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Clara-Maude Roseberry 3003127697 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Louis-Philippe Ouellet 3003011907 CPA Pont-Rouge 1000987

# du
patineur Prénom du patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Lorianne Boisjoli 3003015462 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
2 Marie-Léa Marin 3002869493 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Clara-Maude Roseberry 3003127697 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Qualification

Star 10 Programme

Or Programme

Tests Style libre Programmes
10 mars 2024
Gaétan-Duchesne
17h00

Arrivez une heure avant le test

Star 8 Programme

Star 9 Programme



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Léa Lebrun 3003189125 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
2 Dahlia Naud-Beaupré 3002874569 CPA Saint-Marc 1000955
3 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Alicia Gilbert 3002886501 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Ellie Blouin 3002945765 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747
2 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

Star 7

Star 9

Or

Tests Artistiques
10 mars 2024
Gaétan-Duchesne
17h00

Arrivez une heure avant le test


